
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 1 de 9 
 

 
]                                                                                                                                                                                                                        
 
 
Edital N.º 043/2012                                                                Boa Vista - RR, 12 de julho de 2012. 
 
  

PUBLICA O LOCAL DE PROVAS DO 
PROCESSO SELETIVO UFRR/CPV- 
EAGRO-2012. 

  
 

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 
suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 001/2012 EAGRO/UFRR, 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Publicar o local de provas do Processo Seletivo destinado ao Ingresso no Curso Superior de 

Tecnologia em Agroecologia 2012, conforme anexo. 

 
Art. 2.º Informar aos candidatos que a prova será realizada no dia 15 de julho do corrente ano, na UFRR 

no Ciclo Básico II, das 9h às 12h, devendo o candidato apresentar-se com uma hora de antecedência. 

 

 

 

 

 
José Darcísio Pinheiro 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 2 de 9 
 

 

ANEXO DO EDITAL 043/2012 – LOCAL DE PROVAS  

 
ORD. NOME LOCAL DE PROVA SALA 

1 ADLA AIRAN SOUZA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
2 ADRIANO DOS SANTOS PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
3 ADRIANO GONÇALVES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
4 AILTON DIAS RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
5 ALCILEUDE DA SILVA CRUZ UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
6 ALDAIDES ARAÚJO NASCIMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
7 ALESSANDRA RIBEIRO BEZERRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
8 ALESSYNDRA RIBEIRO BEZERRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
9 ALEXANDRE PRADO DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 

10 ALEXSANDER RODRIGUES RAMOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
11 ALEXSANDRA CARNEIRO DE ARAÚJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
12 ALINE MACHADO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
13 ALISSON DE ALMEIDA MACHADO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
14 ALLEN WESLLEN COSTA TEIXEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
15 AMANDA OLIVEIRA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
16 AMANDA RAIANE APARECIDA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
17 AMBRAHINA OLIVEIRA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
18 ANA CLÁUDIA DOS SANTOS PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
19 ANA LÚCIA ALVES DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
20 ANDERSON LOPES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
21 ANDRE CORREA DO NASCIMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
22 ANDRESSA DA SILVA MARTINS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
23 ÂNGELA MARIA MACHADO VIDAL UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
24 ANTONIA DO NASCIMENTO BEZERRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
25 ANTÔNIO DARKS NASCIMENTO ARAÚJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
26 ANTONIO FERNANDO SOUSA DE CASTRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
27 ANTONIO FRANCISCO DE ASSIS ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
28 ANTONIO JORGE DA COSTA JUNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
29 ANTÔNIO SÉRGIO NUNES CUNHA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
30 AYLA NARA DE SOUSA E SOUSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
31 BEATRIZ OLIVEIRA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
32 BENONDES DE OLIVEIRA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
33 BENTO DO NASCIMENTO GENTIL UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
34 BERENILDE ANTERO VIANA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
35 BRUNO MELO KOHOSHITARI UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
36 CAMILA DOS SANTOS PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
37 CARLOS FRANCISCO SALGADO BARROSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
38 CARLOS SIMAEL ALVES PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 3 de 9 
 

ORD. NOME LOCAL DE PROVA SALA 
39 CHARLES SCHAEFFER VIEIRA SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
40 CHRISTIAN NILTON BATISTA ALBUQUERQUE UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
41 CIVILDA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
42 CLAUDIANA ALVES DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
43 CLEOMÁRIO GAMA DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
44 CLEYTON SILVA DE ABREL UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
45 CLINETE AMORIM DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
46 CREANE DA SILVA SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
47 CRISTIANNY EMELLI SANTOS DE SOUSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
48 DALZIVANIA DE ARAÚJO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
49 DANIEL BARBOSA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
50 DANIEL FERREIRA PORTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
51 DANIEL MARQUES MATOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
52 DANIELA LAURENTINO DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
53 DANILO SILVA FEITOSA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
54 DARLENE ARAUJO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
55 DÉBORA ALVES DA SILVA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
56 DELTON MORAIS LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
57 DERIVAN GONÇALVES QUEIROZ UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
58 DIANÔ DE OLIVEIRA GONZAGA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
59 DIEGO CORREA BERLEZI UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
60 DIEGO DE SOUZA CORREA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
61 DILEUZA TRINDADE ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
62 DIVINA GAMA CARVALHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
63 DIVONZIR DA ROSA JUNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
64 EDEANE DO NASCIMENTO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
65 EDILEIA DOS SANTOS FURTADO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
66 EDILEUSA SILVA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
67 EDIMILSON OLIVEIRA PINTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
68 EDINALDO SILVA ROCHA UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
69 EDIVANDO BERNARDO MENDES UFRR (CICLO BÁSICO 2) AUDITÓTIO 01 
1 EDJANE MORAIS DA CRUZ UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
2 EDMAR PEREIRA DE MELO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
3 EDNA PAULA SILVA BARROS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
4 EDNALDO AMORIM DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
5 EDSON CARLOS CRUZ MATOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
6 ELIADE DE SOUZA CAMPOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
7 ELIANE DA SILVA CARNEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
8 ELIAS SOUZA DE CASTRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
9 ELIEL DOS SANTOS SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 

10 ELIEL RAIÓL PIEDADE MONTEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 4 de 9 
 

ORD. NOME LOCAL DE PROVA SALA 
11 ELIELSON DE SOUZA CORRÊA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
12 ELIELTON MARTINS REGO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
13 ELIENE DE SOUZA CORRÊA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
14 ELIEZER ALVES DA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
15 ELIOJUNIO SILVA DE CARVALHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
16 ELIOMAR DA SILVA COSTA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
17 ELIONE MORAIS DA CRUZ UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
18 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
19 ELIZABETH MESQUITA SOARES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
20 ELIZAUDO RODRIGUES DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
21 ELOISE ALINA MELVILLE MAGALHÃES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
22 EMERSON BRITO MOURA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
23 EMERSON SIQUEIRA SOARES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
24 ERIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
25 ERNANDE ANTÔNIO PINTO COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
26 ETEVALDO ALMEIDA ANDRÉ UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
27 EUDIVAN COSTA BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
28 EUDO COSTA BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
29 EVA DE SOUZA COSTA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
30 EVAIR MARCELO QUEIROZ DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
31 EVANDRO LIMA DA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
32 EVERALDO MENDES MEDEIROS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
33 FABIANA ALVES DAS CHAGAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
34 FABIO JUNIOR RODRIGUES VIEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
35 FABRÍCIA CRISTINA CARVALHO DUTRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
36 FLÁVIA RODRIGUES SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
37 FLÁVIO PEREIRA ACIOLE  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
38 FRANCINEIDE DEMÉTRIO DE ARAÚJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
39 FRANCISCA DA SILVA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
40 FRANCISCA DA SILVA SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
41 FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES TORRES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
42 FRANCISCO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
43 FRANCISCO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
44 FRANCISCO LIMA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
45 FRANCISCO WILLAS FERREIRA DE BRITO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
46 FRANKLIN GOMES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
47 GEICE BRITO DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
48 GEORGE WAGNER REIS NUNES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
49 GEREMIAS PEREIRA DE BRITO  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
50 GERISVAN AIRES DA SILVA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 01 
1 GILMAR RODRIGUES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 5 de 9 
 

ORD. NOME LOCAL DE PROVA SALA 
2 GILVAN PAIVA PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
3 GILVANE FERREIRA COSTA ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
4 GISLENE SIQUEIROS VIANA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
5 GLAEIDE SILVA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
6 GLEYSSON CARLOS BRITO DE ALMEIDA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
7 GRACIELEM DOS SANTOS SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
8 GRACIENE SILVA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
9 GRACINETE SILVA ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 

10 HAMANDA THAYS SANTOS PIRES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
11 HELISIETE FRANÇA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
12 HENRIQUE LEAL DE MELO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
13 HERNILTON SILVA FERREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
14 IRISMAR DE SOUZA ALEXANDRE UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
15 ISAN PEREIRA DE MATOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
16 ISMAELE VALADARES RIBEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
17 IVAN ALVES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
18 IVANIA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
19 IZABEL DA COSTA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
20 IZAIAS SOUSA DE CASTRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
21 IZEQUIEL PEREIRA GUERRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
22 JACIELE DOS SANTOS SOUSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
23 JAIRISSON MACEDO DE CARVALHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
24 JAKSON BEZERRA MACIEL UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
25 JANAÍNA MAGALHÃES SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
26 JANE BRITO DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
27 JAQUELINE GOIANO VANZELER UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
28 JAQUELINE TABOSA LAGEMANN UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
29 JASON SILVA CRUZ UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
30 JEFERSON MACHÃO SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
31 JEFFERSON NAYF PRADO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
32 JEIMISON DA SILVA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
33 JERRY GERALDO GASKIN STEPHEN JUNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
34 JÉSSICA DOA SANTOS SOUSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
35 JÉSSICA PEREIRA MARTINS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
36 JHEMERSON DA SILVA CARPANINI UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
37 JOACY RODRIGUES TORRES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
38 JOÃO FRANCISCO SALES FILHO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
39 JOAQUIM RODRIGUES DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
40 JOAQUIM ROGERIO BORBA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
41 JOCELIA BARRETO COSTA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
42 JOELMA DE OLIVEIRA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 6 de 9 
 

ORD. NOME LOCAL DE PROVA SALA 
43 JOELSON RAMOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
44 JOELSON SILVA PAIVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
45 JOILDO DOS SANTOS SOUSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
46 JONATHAS FIGUEIREDO DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
47 JORGE TIMÓTEO OLIVEIRA DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
48 JOSE CARLOS SILVA ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
49 JOSÉ DARKIS PIO ARAÚJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
50 JOSÉ GALDINO SOUZA CARNEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 02 
1 JOSE LUIZ MARTINS PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
2 JOSÉ WILLIAMS GONÇALVES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
3 JOSEAN FEITOSA MAGALHÃES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
4 JOSEANE SILVA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
5 JOSENICE RIBEIRO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
6 JOSICLEIDE PEREIRA DE AGUIAR UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
7 JOYCILANE DA SILVA GALVÃO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
8 JOYCINARA BARBOSA PERES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
9 JULIANO STREIT UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 

10 KALINE RIBEIRO PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
11 KALLEBY RIBEIRO PAIVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
12 KAROLINE SANTOS ROCHA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
13 KAROLINY LIMA BARROS DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
14 KASSIANO DE SOUSA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
15 KATIELLE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
16 KENILSE SILVA BARROS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
17 KENNEDY DA SILVA BRITO  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
18 KEYLLA LUANA HONORIO MATOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
19 KLEBEYLTON ARAÚJO SANTOS DE SOUSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
20 LAIS FREITAS DE SOUZA NOGUEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
21 LAYS CHRISTINA FERREIRA SOARES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
22 LAYSE CAROLINE SOUZA CORREIA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
23 LEANDRO DE LIMA CONCEIÇÃO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
24 LEIDIANE CARNEIRO DE ARAÚJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
25 LEIDIANE SANTOS ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
26 LEILIANE DIAS DA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
27 LENICE SANTOS DA LUZ UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
28 LINDOMAR DA COSTA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
29 LIONALDO DA SILVA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
30 LIZANDRA DE LIMA LEITE UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
31 LOYSLENE DE ALCANTARA FERREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
32 LUAN FREITAS DE SOUZA NOGUEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
33 LUANNA SANTOS RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 7 de 9 
 

ORD. NOME LOCAL DE PROVA SALA 
34 LUCAS FERREIRA FRANÇA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
35 LUCELIA MATOS ROCHA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
36 LUCIANA MARTINS PEREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
37 LUCIANA RODRIGUES DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
38 LUCIANE SANTOS ARAUJO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
39 LUCILENE MAGALHÃES OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
40 LUIZ CARLOS RODRIGUES CARNEIRO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
41 LUIZ MARCOS QUEIROZ TORRES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
42 MAIRA ALEXANDRE DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
43 MANOEL ELIAS COSTA DE ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
44 MÁRCIA FABIOLA FREIRE FRANÇA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
45 MARCOS BRUNO MESQUITA BEZERRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
46 MARIA APARECIDA DA SILVA DE FARIAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
47 MARIA DAS GRAÇAS MAGALHÃES SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
48 MARIA DAS GRAÇAS MONTEIRO SOARES  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
49 MARIA DE FATIMA BARBOSA DE MOURA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
50 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 03 
1 MARIA FILOMENA SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
2 MARIA LUZINEIDE MATOS MARQUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
3 MARIA MARUAI CIPRIANO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
4 MARIA NILDETE DIONISIO NASCIMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
5 MARIA OLIVEIRA DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
6 MARIA RAYNA CUNHA FREITAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
7 MARIA REGINA ALVES DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
8 MARIA VALDA RODRIGUES ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
9 MARINALVA ROCHA AMORIM  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 

10 MARINETE DE MESQUITA RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
11 MARIO MACIEL DE FREITAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
12 MARISTELA BEZERRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
13 MARITON TEIXEIRA DE NEGREIROS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
14 MARIZA DA SILVA SOUSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
15 MARIZERH DE MESQUITA RODRIGEUS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
16 MARLENE SANTANA BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
17 MARTA DE ALMEIDA MACHADO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
18 MARTA ROSIANE GONÇALVES DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
19 MARTINHA RODRIGUES ANDRADE UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
20 MATTHEUS DA COSTA LIMA DIONISIO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
21 MAURINO AZEVEDO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
22 MAURO COSTA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
23 MAYSA GOES DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
24 MICAELE FEITOSA SIQUEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 8 de 9 
 

ORD. NOME LOCAL DE PROVA SALA 
25 MILENA DOS REIS BRANDÃO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
26 MOISES FERREIRA COSTA ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
27 MONALISA SILVA DE ABREU UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
28 MONICA FEITOSA SIQUEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
29 MONIQUE SUELEN MACHADO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
30 NADSON JUVENCIO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
31 NAGILENE DA SILVA MARTINS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
32 NAVARRO COSTA RODRIGUES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
33 NERYSLANE DE SOUZA BARBOSA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
34 NILVAN LIMA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
35 OSEIAS SANTOS DA COSTA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
36 OZANA SEVERO DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
37 OZIETE MOURÃO SILVA BRITO  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
38 PATRÍCIA DA SILVA SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
39 RAIMUNDO BEZERRA DA COSTA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
40 RAIMUNDO GILVAN CASTRO DO NASCIMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
41 RAIMUNDO HENRIQUE BEZERRA DE PAIVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
42 RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
43 RAIMUNDO SILVA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
44 RANILSON DIONIZIO DE MOURA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
45 RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
46 RAQUEL SILVA LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
47 RAYLSON DIONIZIO DE MOURA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
48 RICARDO JOSÉ FERREIRA DE BRITO  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
49 ROBSON VENTURA CAMILO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
50 RODRIGO DA COSTA SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 04 
1 ROGERIO LOPES XAVIER UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
2 ROMÁRIO ELTON DA CRUZ SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
3 ROMARIO FERREIRA AGUIAR UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
4 RONALDO FERREIRA AGUIAR UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
5 RONALDO OLIVEIRA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
6 RONILSON MEDEIROS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
7 ROSA ELANA RODRIGUES ALMEIDA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
8 ROSELI DE ARAÚJO ROZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
9 ROSEMBERG SILVA SIQUEIROS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 

10 ROSEMEIRE DOS SANTOS DOSI UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
11 ROSIENE FRANOIANE PEREIRA CABRAL UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
12 ROSIMAIA LIMA DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
13 ROUBLES DA SILVA GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
14 RUBANISIO SANTOS LACERDA JÚNIOR UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
15 RUTE FERREIRA DOS SANTOS SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 



UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 
ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR 

 
 

                                                                                                                                             
 
                                                                                                          

 
 

Edital 043- CPV - Publicado em 12/07/2012  Página 9 de 9 
 

ORD. NOME LOCAL DE PROVA SALA 
16 RUZY MEIRE SOUZA DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
17 SAMARA RODRIGUES SOUZA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
18 SAMARA SOUZA DO NASCIMENTO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
19 SANDOVAL PEREIRA DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
20 SANDRA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
21 SANDRA DE SOUZA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
22 SANOEL SOUSA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
23 SARA SÁ DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
24 SHARLA LEITE DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
25 SIDNEI DE SOUZA SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
26 SILENE OLIVEIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
27 SINEI SÁ DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
28 SIRLEIDE SÁ DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
29 SOLANGE CRISTINA DE ASSIS ALVES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
30 SONIA MARIA SILVA COSTA TEIXEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
31 SORAIA RODRIGUES DE SOUZA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
32 STARLEN MACHÃO SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
33 TAMMY MONTENEGRO DA SILVA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
34 TATIANE REIS SANTOS  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
35 TERILANY SOARES FERREIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
36 THAYANY RIBEIRO CARDOSO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
37 THON HERICSON NASCIMENTO DOS SANTOS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
38 UBIRACY JESUS GOMES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
39 VALDENIR OLIVEIRA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
40 VALDINA TEIXEIRA LIMA TAVERA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
41 VANDERLANE DA SILVA GALVÃO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
42 VANDERLEIA DA SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
43 VANIA DA SILVA OLIVEIRA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
44 VICENTE MATIAS SOUZA NETO UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
45 WANDERSON SILVA SOARES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
46 WELISSON GARCIA UCHÔA  UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
47 WESLLI RODRIGUES LIMA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
48 WHERLLYDA DA SILVA VERAS UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
49 WILLAMS ALVES FREIRES UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 
50 WOUNEY CAUDAS SILVA UFRR (CICLO BÁSICO 2) SALA 05 

 
 
 

 


